
Nos Cocktails
SANS ALCOOL / 7€

AVEC ALCOOL / 8,50€

Caipirinha

Caribbean Sun Paradise Dream Jungle Green
jus d’orange, mangue,
ananas, kiwi, orange

jus d’orange, kiwi, banane,
pomme verte, orange

jus d’ananas, fraise,
framboise et pêche

blanche

69
Rhum, jus d’ananas, goyave,

pitaya et gimgembre 

Bikini
rhum, tequila, gin, jus d’ananas, pastèque,

banane, framboise et citron

Sex on the Beach
vodka, jus d’orange, jus d’ananas,

sirop de grenadine et liqueur de pêche 

Pina Colada
rhum, lait, jus d’ananas, crème

de coco

Virgin Mojito

Mojito
rhum, citron vert, sucre, eau gazeuse

et  menthe
supplément saveur 1€

citron vert, sucre, eau gazeuse,
menthe

rhum brésilien, citron vert et sucre de
canne



Coca Cola, Coca Cola sans sucre, Fanta,
Perrier, Ice tea, Schweppes Agrumes.       3.70€

LES SOFTS

BIÈRES 

La Mélusine 4,50€ 8€
                 25cl         50cl              

Limonade                                                 

Diabolo (fraise, grenadine, menthe, pêche)

3€

3.50€

Jus de fruits ( ananas, pomme, orange)  

33cl

3€25cl

San Pellegrino 100cl 6€

Bière du moment 
blonde, ambrée, brune

6.50€

Ristretto
Espresso
Café Long
Americano
Macchiato
Cappuccino
supplément chantilly 0,50€ 

Latte
Infusions & Thés

BOISSONS CHAUDES
2€
2€

2 ,50€
2,50€
3,50€
3,50€

3.50€
3€

Vittel 100cl 4€

(bouteille 33cl)

https://fr.wikipedia.org/wiki/Schweppes


75cl
SANGRIA MAISON

Rouge
Blanche

4.50€
4.50€

15€
15€

8€
8€

                 25cl         50cl              

NOS VINS

Chardonnay IGP-Privilège      24€

BLANCS

Sauvignon Blanc-Trinquons   25€
Côteaux d’Ancenis Malvoisie  29€

Santa Capo IGP  22€

ROSÉS

Lou Peyrassol Côte de Provence  31€

Pic Saint-Loup AOP-Mas du giffier  38€

ROUGE

Chinon Bio-Charles Pain 35€
Pinot Noir-Trinquons  28€

Lune de Miel-Rosé Pétillant-Chatellier et fils  27€
PÉTILLANTS

Perles Folles des Sensives-Chatellier et fils 31€

75cl12cl

4.50€
4.50€

5€

4.50€
5.50€

5€
6€

6.50€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



BISTRONOMIE FRANÇAISE

SECRET DEFENSE

BISTRONOMIE ESPAGNOLE

Entrée plat ou plat dessert

ESCAPE GAME APÉRO
LE BUT ? LIBÉRER L’APÉRO À PARTIR D’ÉNIGMES

 MIDI :   23€

   MIDI :   28€Entrée plat dessert

  35€/pers

DU MARDI AU SAMEDI DE 12H À 14H, VENDREDI & SAMEDI SOIR

LE GOÛTER DU MOMENT 

SERVICE EN CONTINU DE 11H À 22H

A PARTIR DE 10€

Photos non contractuelles - demander les propositions du jour à notre équipe sur place

   SOIR & WEEK-END : 30€

   SOIR & WEEK-END : 35€

OUVERT 7J7      /

TAPAS                            

BRUSCHETTAS

A PARTIR DE 3€

A PARTIR DE 14€

DIMANCHE ET LUNDI DE 11H À 22H ET MARDI AU SAMEDI DE 15H À 22H

PLANCHES DE CHARCUTERIE ET FROMAGE A PARTIR DE 12€

SUGGESTION DU JOUR 20€



100% FRANÇAIS, 100% PUR JUS

CIDRES MAURET ARTISANAUX

AVEC ALCOOL
Le Rafraîchissant (5%) 

Le Robuste (6.6%)                            

Le Fruité (4.9%)                               

Cidre du moment                            

Pression 25cl         50cl             Bouteille 33cl 

4,50€ 7,50€ 5,50€
5,50€
5,50€
7,50€

-
-

-

-
-

-

La Source                                      

Le Fraisier                                         

SANS ALCOOL
4,50€

4,50€
-
-

-
-


