

Nos Cocktails



SANS ALCOOL / 7€





Caribbean Sun jus d'orange, mangue, ananas, kiwi, orange



Paradise Dream ius d'ananas, fraise, framboise et pêche blanche



Jungle Green jus d'orange, kiwi, banane, pomme verte, orange



Virgin Mojito citron vert, sucre, eau gazeuse, menthe

■ AVEC ALCOOL / 8,50€ ■



Rhum, jus d'ananas, goyave, pitaya et gimgembre



rhum, tequila, gin, jus d'ananas, pastèque, rhum, citron vert, sucre, eau gazeuse banane, framboise et citron



Mojito et menthe supplément saveur 1€



Sex on the Beach

vodka, jus d'orange, jus d'ananas, sirop de grenadine et liqueur de pêche



Pina Colada

rhum, lait, ius d'ananas, crème de coco



Caipirinha

rhum brésilien, citron vert et sucre de canne

BIÈRES

25cl 50cl

La Mélusine 4,50€ 8€

Bière du moment (bouteille 33cl) 6.50€ blonde, ambrée, brune

LES SOFTS

Coca Cola, Coca	a Cola sans sucre, Fanta,	33cl
Perrier, Ice tea, S	3.70€	
Limonade		3€
Diabolo (fraise,	3.50€	
Jus de fruits (aı	3€	
San Pellegrino	100cl	6€
Vittel	100cl	4€

BOISSONS CHAUDES

Ristretto	2€
Espresso	2€
Café Long	2,50€
Americano	2,50€
Macchiato	3,50€
Cappuccino	3,50€
supplément chantilly 0,50€	
Latte	3.50€
Infusions & Thés	3€

SANGRIA MAISON

25cl 50cl 75cl

Rouge 4.50€ 8€ 15€

Blanche 4.50€ 8€ 15€

NOS VINS

BLANCS	12cl	75cl
--------	------	------

Chardonnay IGP-Privilège 4.50€ 24€

Sauvignon Blanc-Trinquons 4.50€ 25€

Côteaux d'Ancenis Malvoisie 5€ 29€

ROSÉS

Santa Capo IGP	4.50€	22€
----------------	-------	------------

Lou Peyrassol Côte de Provence 5.50€ 31€

ROUGE

Pinot Noir-Trinquons	5€	28€
Chinon Bio-Charles Pain	6€	35€
Pic Saint-Loup AOP-Mas du giffier	6.50€	38€

PÉTILLANTS

Lune de Miel-Rosé Pétillant-Chatellier et fils	27€
--	------------

Perles Folles des Sensives-Chatellier et fils 31€

SECRET DEFENSE

OUVERT 7J7 / SERVICE EN CONTINU DE 11H À 22H

BISTRONOMIE FRANÇAISE

DU MARDI AU SAMEDI DE 12H À 14H, VENDREDI & SAMEDI SOIR

Entrée plat ou plat dessert MIDI: 23€ SOIR & WEEK-END: 30€

Entrée plat dessert MIDI: 28€ SOIR & WEEK-END: 35€

BISTRONOMIE ESPAGNOLE

DIMANCHE ET LUNDI DE 11H À 22H ET MARDI AU SAMEDI DE 15H À 22H

TAPAS A PARTIR DE 3€

BRUSCHETTAS A PARTIR DE 14€

PLANCHES DE CHARCUTERIE ET FROMAGE

A PARTIR DE 12€

SUGGESTION DU JOUR 20€







ESCAPE GAME APÉRO

LE BUT ? LIBÉRER L'APÉRO À PARTIR D'ÉNIGMES 35€/pers

EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: EXECUTE: E

==== 100% FRANÇAIS, 100% PUR JUS ====

AVEC ALCOOL	Pression	25cl	50cl	Bouteille 33cl
Le Rafraîchissant ((5%)	4,50€	7,50€	5,50€
Le Robuste (6.6%)		-	-	5,50€
Le Fruité (4.9%)		-	<u>-</u>	5,50€
Cidre du moment		_	-	7,50€

SANS ALCOOL

La Source		<u>-</u>	4,50€
Le Fraisier	-	-	4,50€

